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***3092**

***0563**

***3972**

***8200**

***8743**

***9966**

***0352**

***8058**

***2169**

***8936**

***8561**

***2848**

***4085**

***9013**

***3756**

***1123**

***2994**

***6889**

***7938**

***2973**

***4109**

***0455**

***1047**

***3439**

***0451**

ALCARAZ  MOLTÓ, MARÍA DEL CARME

AMOROS SANCHEZ, FRANCISCO

ANTON LOPEZ, JUAN DOMINGO

APARISI SEMPER, ESTER

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BARRACHINA SERRANO, JUDIT

BELTRÁN CORTÉS, MICAELA INMACUL

BENITEZ CATELA, EMILIO

BISQUERT PONS, INMACULADA

BOLTA JOVER, MARINA

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

BOTELLA HERRANZ, NATALIA

BUENO DE SOUZA, LEONOR

CABEZUELO PENALVA, GLORIA

CACERES AGUILAR, ANA MERCEDES

CASTELLS RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

CASTILLO BARREDA, IVAN

CATALA USERO, JOSE GERMAN

COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO

CORROCHANO VERDU, FRANCISCO

COSTA GALLARDO, CARLOS

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

ESQUER RODRIGUEZ, MARIA DE LOS AN

1, 2, 3, 5, 6

2, 3, 5

3, 5

2, 3, 5

5

1, 5, 6

3, 5

5, 7

2, 3, 5

2, 3, 5

5

2, 5

2, 5

2, 5

1, 2, 5, 6

3, 5

5

3, 5

3

3, 5, 6, 7

3, 5

2, 3, 5, 7

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

0.00

0.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.50

0.00

0.50

0.00

5.00

5.00

0.00

3.00

0.00

5.00

2.50

1.50

0.00

0.00

0.00

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

3.00

5.00

4.00

0.00

4.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

1.00
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***3069**

***4608**

***7945**

***7759**

***6186**

***2078**

***4773**

***5559**

***6431**

***2569**

***7087**

***4210**

***3373**

***3595**

***8278**

***5467**

***7365**

***2921**

***1707**

***2717**

***7642**

***5886**

***2536**

***3990**

***8113**

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

FERNANDEZ PEREZ, PILAR DE LA MER

GAMARRA CAMPUZANO, JULIO

GARCIA ROCA, ELVIRA

GARCÍA DAMAS, MARÍA

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GONZALEZ GARCIA, PAULA

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

HERNANDEZ FRASES, CAROLINA

HERRERO  PALAZÓN, MAR

HUERTA GUITART, MARGARITA

JIMENO MARCOS, ROBERTO

LANDETE ALAMAN, MARIA

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

LLORET MOLINA, MARIA

LOPEZ ALVAREZ, EVA SONIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MACIA ESCALANTE, MARIA YOLANDA

MARTINEZ NAVARRO, JOSE RAUL

MARTINEZ SAEZ, JOSE

MARTINEZ SOÑER, ANA BELEN

MATAIX SEMPERE, PAULA

MELGAREJO ZAMORA, CRISTOBAL

MIRA BERNABEU, VICENTE

3

1, 5, 6

2, 5

1, 6

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

3, 5

1, 6

1, 3, 6

3, 5

5

3

2, 3, 5

5

5

3, 5

5

3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6

2, 3, 5

3, 5

1, 3, 5, 6

5

3, 5

4.25

0.00

0.00

24.75

0.00

0.00

0.00

4.25

26.75

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

6.00

0.00

0.00

5.50

0.00

1.00

0.00

1.90

0.00

0.00

1.50

6.50

15.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.50

3.00

5.00

1.50

0.00

5.00

3.50

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

1.00

0.50

0.00

4.00

4.00

2.00

1.00

4.00

2.00

5.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.00

0.00

3.00

2.00

4.00
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ALICANTE Teleformación
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***9643**

***1538**

***6583**

***6977**

***0656**

***8301**

***6475**

***7498**

***3036**

***1579**

***5550**

***2685**

***5130**

***9106**

***5059**

***0033**

***3109**

***4255**

***4893**

***2157**

***1110**

***2143**

***6390**

***6644**

***6433**

MIRALLES GARCIA, MONTSERRAT

MOLAS VILLANUEVA, MARIA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MOLINA HUERTAS, MARIA ASCENSION

MORELL JIMENO, JOSE MANUEL

MORENO CARCELEN, MIGUEL ANGEL

MOYANO MORAN, JOSE LUIS

MUÑOZ GONZALEZ, ESTHER

NADAL ENGO, JOSE

NAVARRO LIFANTE, JESÚS

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

NOGUEROLES OLAIZOLA, PELLO

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

ORTIZ GOMEZ, RAUL PRIMITIVO

PALOMARES BORJA, RICARDO

PAMIES FRANCO, NOELIA

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

PEREZ HERNÁNDEZ, ROBERTO

PLANA PERPIÑÁ, MARIA REBECA

PRIETO MEDEL, ANA BELEN

PUIG FUSTER, ISABEL

PÉREZ CARRILLO, CRISTINA

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

QUESADA PASTOR, FRANCISCO

1, 3, 5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

2, 3, 5

5

3, 5

5, 7

3, 5

5

5

1, 3, 5, 6

5

3, 5

5

1, 6

3, 5

5

5

5, 6

5

2, 3, 5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

5.25

0.00

13.00

0.00

0.75

0.00

0.00

9.25

1.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

2.00

3.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

3.25

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

5.00

1.00

2.50

0.00

5.00

1.70

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.00

4.00

5.00

5.00

0.00

4.00

0.00

5.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

5.00

2.00

0.00

0.00
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ALICANTE Teleformación
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***6767**

***2048**

***3526**

***6698**

***4876**

***5636**

***2057**

***7942**

***6228**

****1090*

***6062**

***6340**

***6235**

***3959**

***8770**

***1263**

***9928**

***2092**

***9740**

***1971**

***7788**

***2887**

***5706**

***6567**

***3472**

RAMIREZ LIZON, SONIA

RICHART QUEREDA, LARA

RICO MARCO, MARIA CONSUELO

RODRÍGUEZ TURIEL, RUTH

ROLDAN RUIZ, CARMEN

ROMERO CUBERO, EVA MARIA

RUANO SEGURA, DAVID

SALVADOR MEJIAS, DESIRE

SAN MIGUEL PEREZ, MARTA

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELÉN

SANCHEZ UBEDA, MARIA DE LA CRU

SANCHIS AGUT, MARIA

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

SEGARRA AMOROS, ANTONIO

SERRA GOMEZ, SUSANA

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLIVA PARADIS, SONIA

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

TOLEDO ALARCON, TOMAS

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

VERDU GRIÑAN, DIANA

VERDU TRIGUEROS, ALBERTO

5, 6

5

5, 7

3, 5

1, 3, 5, 6

3, 5, 6

5

5

5

3, 5

5

3, 5

5

3, 5, 7

5

1, 2, 3, 5, 6, 7

5

3

3, 5

2, 3, 5, 6, 7

5

5, 7

3

1, 5, 6

2, 3, 5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.25

0.00

0.00

7.75

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.05

5.70

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

5.00

5.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.50

1.00

0.00
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ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***2876**

***6319**

VILA MAS, RAQUEL AIDA

VILCHES GUTIERREZ, GUILLERMO

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***2954**

***8946**

***9596**

***9960**

***5480**

***9966**

***4505**

***0352**

***2212**

***8936**

***7459**

***4085**

***1123**

***6573**

***9948**

***4109**

***8864**

***3069**

***5801**

***9880**

***7171**

***7564**

***6008**

***0761**

***0042**

AGUILELLA TORTAJADA, EMPAR

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBIOL  ESTELLER, JOSEP PASQUAL

ALFONSO ADÁN, CARMEN

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

AYMERICH PI, DAVID

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BELLMUNT PONS, MARIA

BENITEZ CATELA, EMILIO

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

CABEZUELO PENALVA, GLORIA

CAMPANARIO PALLAS, MARIA PILAR

CARRATALA CEREZO, VICENTE

COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

FERNÁNDEZ GARCÍA, IGNACIO

FRANCH VENTURA, SILVIA

FUSTER MONFORT, LIDÓN

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

GARCIA JIMENEZ, ANA BELEN

GIL  MARTÍN, ALICIA

GIL CAMPOS, ESTER

3, 5

5, 6

5

3, 5

1, 3, 5, 6

1, 5, 6

3, 5

3, 5

2, 3, 5

2, 3, 5

3

2, 5

3, 5

1, 5, 6

3, 5

3, 5

3, 5

3

2, 3, 5, 6, 7

3, 5

5

3

3

5

2, 3, 5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

30.00

14.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

6.50

0.00

4.00

0.00

15.00

0.00

13.50

0.00

7.25

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

3.00

0.00

5.00

0.50

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

5.00

4.00

3.00

4.00

5.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

2.00

0.00

4.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***5467**

***2921**

***9134**

***0715**

***6583**

***8301**

***6475**

***5550**

***5059**

***3109**

***7510**

***2157**

***6644**

***0452**

***4876**

***8770**

***0379**

***6685**

***9669**

***2092**

***9740**

***0418**

***2887**

***7882**

***4203**

LLORET MOLINA, MARIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

MOLEDO ROMERO, BEATRIZ

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MORENO CARCELEN, MIGUEL ANGEL

MOYANO MORAN, JOSE LUIS

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

PALOMARES BORJA, RICARDO

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PILES DOÑATE, LORENA

PLANA PERPIÑÁ, MARIA REBECA

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

RAMIREZ RUIZ, BLANCA

ROLDAN RUIZ, CARMEN

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

SANFRANCISCO JULIÁ, LUISA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLIVA PARADIS, SONIA

SUSAETA ROSARIO, ANA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

UBEDA PITARCH, RAMON

VIDAL GARCÍA, JAVIER

3, 5

3, 5

5

3, 5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

5, 7

1, 3, 5, 6

3, 5

2, 3, 5

3, 5

5

5

1, 3, 5, 6

5

5

2, 5, 6

3, 5

3

3, 5

5, 7

5, 7

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.75

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.50

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

4.00

0.00

2.00

4.50

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.00

5.00

2.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

5.00

4.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

4.00
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***2876** VILA MAS, RAQUEL AIDA 3, 5 0.00 0.00 7.50 0.00 0.00 5.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***4481**

***8946**

***9596**

***9960**

***5480**

***5102**

***7096**

***8200**

***8743**

***9966**

***4505**

***0258**

***5346**

***0352**

***6837**

***8936**

***7459**

***8561**

***7630**

***4085**

***1123**

***0330**

***6573**

***5248**

***3685**

AGUSTI ESTELLES, ANDREA

AGUT GARCIA, JOSE MANUEL

ALBIOL  ESTELLER, JOSEP PASQUAL

ALFONSO ADÁN, CARMEN

ALONSO BLAY, JOSE ISRAEL

ANGEL MORENO, CARMEN

ANTUÑA HIGUERAS, JESUS

APARISI SEMPER, ESTER

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

ATIENZA CASTAÑO, RAQUEL BASILIA

AYMERICH PI, DAVID

AÑO CERVERA, MARIA PILAR

BALLESTER PASCUAL, JORGE JUAN

BARELLES MIRÓ, DOMINGO

BEL SIURANA, JOSE FERNANDO

BENITEZ CATELA, EMILIO

BERNET MARTINEZ, MARIA PILAR

BISQUERT PONS, INMACULADA

BOHIGUES LLORENS, ANTONIO SALVADO

BONORA SIMEON, MARIA TERESA

CABEZUELO PENALVA, GLORIA

CALERO DURO, ANA LAURA

CAMPANARIO PALLAS, MARIA PILAR

CANALES CASTILLO, MARIA DEL CARME

CAPEL PLANELLS, PATRICIA

3, 5

5, 6

5

3, 5

1, 3, 5, 6

5

3

2, 3, 5

5

1, 5, 6

3, 5

5

1, 3, 5, 6

3, 5

3, 5

2, 3, 5

3

5

5

2, 5

3, 5

3, 5

1, 5, 6

3, 5

2, 3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

3.80

0.00

4.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.40

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

10.65

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.50

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

4.00

0.00

4.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.50

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

5.00

4.00

4.00

3.00

2.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***6658**

***2973**

***4109**

***3439**

***6440**

***8864**

***6236**

***5684**

***9526**

***3069**

***5801**

***7171**

***0534**

***7945**

***5254**

***7564**

***6915**

***6594**

***0141**

****9179*

***0761**

***2078**

***0161**

***6431**

***2569**

CASTELLO PALOMARES, MARIA PILAR

CATALA USERO, JOSE GERMAN

COLOMER I TORTOSA, SANTIAGO

DELGADO GARCIA, JONATAN LUIS

DIAZ GOMEZ, JERONIMO RAMON

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

DOMENECH ALABORT, SUSANA

ESTELLES DE JULIAN, ANA

FELICI GONZALEZ, ANA CRISTINA

FERNANDEZ MARTINEZ, JAVIER

FERNÁNDEZ GARCÍA, IGNACIO

FUSTER MONFORT, LIDÓN

FUSTER RIBERA, RITA

GAMARRA CAMPUZANO, JULIO

GARCIA APARICIO, JOSE BERNARDO

GARCIA BENETO, PEDRO ANTONIO

GARCIA CLAVER, VICENTE JOSE

GARCIA SANCHIS, MARGARITA

GARCIA VERCHER, ALICIA

GENOVA TOTEVA, PAVLINA

GIL  MARTÍN, ALICIA

GINEL SERRANO, MARIA JOSE

GRECH GARCÍA DEL MORAL, ELENA

HERNANDEZ CRISTOBAL, MARIA PILAR

HERNANDEZ FRASES, CAROLINA

2, 3, 5

3, 5, 6, 7

3, 5

5

5

3, 5

1, 5, 6

2, 3, 5

2, 5

3

2, 3, 5, 6, 7

5

5

2, 5

5

3

5, 7

3, 5

3, 5

1, 5, 6

5

3, 5

3, 5

1, 3, 6

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

15.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

1.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.25

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.40

5.00

5.00

0.00

4.50

3.00

4.00

0.00

5.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

4.00

5.00

1.00

4.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

1.00

4.00
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***4210**

***4030**

***1991**

***0091**

***3595**

***8278**

***5467**

***7503**

***2921**

***0617**

***4947**

***4371**

***7642**

***2536**

***6921**

***9134**

***9778**

***6583**

***8536**

***0637**

***8301**

***7206**

***6475**

***3036**

***6235**

HUERTA GUITART, MARGARITA

IBAÑEZ ALBIACH, MARIA JOSE

IBORRA GÓMEZ, SONIA

JULIÁN MONTALVÁ, MARÍA ESTEFANÍA

LANDETE ALAMAN, MARIA

LLOMBART VIDAL, SUSANNA

LLORET MOLINA, MARIA

LLORIA SOLAZ, JOSE RAMON

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARCH REDAL, GEMA

MARCO  COPOVI, LUCÍA

MARIN MILLAN, MARIA CARMEN

MARTINEZ SAEZ, JOSE

MATAIX SEMPERE, PAULA

MERINO TALENS, CINTHIA

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

MILIAN BALAGUER, MARIA

MOLINA HERNANDEZ, DAVID

MONCHO MATOSES, PILAR

MORALES MENDAÑO, ADA

MORENO CARCELEN, MIGUEL ANGEL

MORENO ESCRIVA, MARIA BELEN

MOYANO MORAN, JOSE LUIS

NADAL ENGO, JOSE

NAVARRO DEL RIO, TAMARA

3

2, 3, 5

5

3, 5

5

5

3, 5

3, 5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

3, 5

5

2, 3, 5

1, 3, 5, 6

3, 5

5

3, 5

3, 5

5

3, 5

1, 2, 3, 5, 6, 7

1, 3, 5, 6

3, 5

5

3, 5

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

30.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

5.25

13.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

6.50

15.00

15.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

4.25

0.00

15.00

2.00

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

0.00

5.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

1.50

3.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.00

2.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.50

0.00

0.00

5.00

4.50

4.00

3.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.50

4.00

0.00

3.00

4.00

5.00

4.00
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***5699**

***5550**

***2685**

***2441**

***5130**

***5059**

***3109**

***7468**

****0499*

***7316**

***7510**

***2157**

***8928**

***2143**

***6644**

***0142**

***4876**

***2057**

***2888**

****1090*

***4257**

***4132**

***3959**

***5201**

***8770**

NAVARRO HONRUBIA, DAVID

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

NOGUEROLES OLAIZOLA, PELLO

OLTRA ROMEU, NADIA

ONSURBE MARTINEZ, JOSE

PALOMARES BORJA, RICARDO

PASCUAL GASCÓ, ENRIQUE

PEREZ PIA, JOSE RAIMUNDO

PERISSUTTI, ROMINA ANNERIS

PILAN LOZANO, M TERESA

PILES DOÑATE, LORENA

PLANA PERPIÑÁ, MARIA REBECA

POZO TORRES, MERCEDES

PUIG FUSTER, ISABEL

QART FERNÁNDEZ, VANESSA

QUILES HERVAS, MERCEDES

ROLDAN RUIZ, CARMEN

RUANO SEGURA, DAVID

SALA GARCIA, ESTELA

SAN ROMAN  ROMAN, MARISOL

SANCHEZ  MADRAMANY, OSCAR

SANCHIS AGUT, ELVIRA

SANCHIS AGUT, MARIA

SANCHIS LLOPIS, MARIA DEL MAR

SANCHO AGUILAR, JOSE MARIA

5

5, 7

3, 5

3, 5

5

1, 3, 5, 6

3, 5

2, 3, 5

1, 2, 3, 5, 6

3, 5

2, 3, 5

3, 5

2, 3, 5

5

5

5, 6

1, 3, 5, 6

5

5

3, 5

5, 6

5

3, 5, 7

3, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.25

17.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

4.10

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.70

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

1.50

0.00

2.50

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

0.00

2.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

5.00

5.00

2.00

0.00

5.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

5.00

4.00

0.00

5.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

COMT0211-ACTIVIDADES AUXILIARES DE COMERCIO

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2021-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "COMERCIO Y MARKETING", "FORMACIÓN COMPLEMENTARIA" Y 
"SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD".
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***0379**

***6685**

***9669**

***2092**

***3911**

***9740**

***0418**

***6732**

***3854**

***2887**

***7882**

***5781**

***5706**

***2690**

***2876**

SANFRANCISCO JULIÁ, LUISA

SCHNEIDER JIMÉNEZ, UWE

SEVILLA CORRALES, FELISA MILAGROS

SILVESTRE ESTEVE, MARIA

SOLER NACHER, ANA

SOLIVA PARADIS, SONIA

SUSAETA ROSARIO, ANA

TARIN MORIL, MARIA EUGENIA

TORRES PARRA, CRISTINA DE LOS

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

UBEDA PITARCH, RAMON

VALLET CASAT, EVA

VERDEGUER SAFON, ESTHER

VICENS FAUS, SONIA PILAR

VILA MAS, RAQUEL AIDA

5

2, 5, 6

3, 5

3

3, 5, 6

3, 5

5, 7

3, 5, 6

3

5, 7

3, 5

3, 5, 7

3

5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

6.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.50

5.00

5.00
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VALENCIA Teleformación
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


